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CAMIRAL

GREEN FEES

TEMPORADA

ALTA

MEDIA

BAJA

ALTA

MEDIA

BAJA

Los buggies son obligatorios en el Stadium y estan incluidos

CAMPO

STADIUM
Paquete
Premium

STADIUM
Paquete
Premium

STADIUM
Paquete
Premium

Tour
Tour

Tour

en el paquete Premium.

Fichas necesarias para el campo de practicas y la zona de

A QUINTArocLAGO RESORT

18
HOYOS

€192.00

€161.00

€143.00

€117.00

€98.00

€93.00

aproximacion (cesto de 50 unidades, €8.00)

Pregunte en Casa Club por nuestros servicios de golf, ofertas
informacion sobre torneos e

especiales de temporada,

inscripciones.

9
HOYOS

€129.00

€111.00

€98.00

€81.00

€68.00

€64.00

« Temporada baja: del 1 de noviembre al 28 de febrero
» Temporada media: del 1 de marzo al 31 de marzo y

del 1 de junio al 8 de setiembre
» Temporada alta: del 1 de abril al 31 de mayo y

del 9 de setiembre al 31 de octubre

Para mas informacién, péngase en contacto con nosotros en

+34 97247 2577
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