





GREEN FEES

TEMPORADA	CAMPO	18 HOYOS	9 HOYOS
ALTA	STADIUM Paquete Premium	€192.00	€129.00
MEDIA	STADIUM Paquete Premium	€161.00	€111.00
BAJA	STADIUM Paquete Premium	€143.00	€98.00
ALTA	Tour	€117.00	€81.00
MEDIA	Tour	€98.00	€68.00
BAJA	Tour	€93.00	€64.00

Los buggies son obligatorios en el Stadium y están incluidos en el paquete Premium.

Fichas necesarias para el campo de practicas y la zona de aproximación (cesto de 50 unidades, €8.00)

Pregunte en Casa Club por nuestros servicios de golf, ofertas especiales de temporada, información sobre torneos e inscripciones.

- **Temporada baja:** del 1 de noviembre al 28 de febrero
- **Temporada media:** del 1 de marzo al 31 de marzo y del 1 de junio al 8 de setiembre
- **Temporada alta:** del 1 de abril al 31 de mayo y del 9 de setiembre al 31 de octubre

Para más información, póngase en contacto con nosotros en
proshop@camiral.com
+34 972 47 25 77